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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31903042L

2. Data e Regjistrimit 03/07/2023
3. Emri i Subjektit MIKROEN SOLUTION BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Hamid Shijaku, njesia administrative nr 
9,vila A, 1016, Tiranë, Albania. 1016
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a.Trajtimin e ujrave të ndotura përfshirë ujrat liqenore të 

lumenjve dhe të rezervuarve, ujrat e kripura të deteve etj., 
për të përfituar ujë të pijshëm.;  b.Trajtimi i ujrave të zeza 
me qëllim debakterizimi për ti shkarkuar në ambjent, 
konform kodeve dhe ligjeve në fuqi. c.Trajtimi i ujrave të 
ndotura industriale me qellim neutralizimi kimik dhe 
debakterizimi para shkarkimit në ambjent. d.Shitje, blerje 
dhe promovime pronash; e.Ndertimi i objekteve per banim, 
biznes apo aktivitet tjeter ne fushen e hoteleri turizmit. 
f.Ndertimi i tubacioneve dhe kanalizimeve; g.Punime dhe 
Instalime elektrike dhe hidrulike si dhe tregtimi i tyre; 
h.Punime dhe instalime te kondicionimit te ajrit dhe te 
filtrimit te ujrave. i.Transporti rrugor, ajror dhe detar i 
mallrave; j.Punime dhe zbatime te projekteve ne fushen e 
ndertimit; k.Aktivitet keshillues si dhe pergatitja e planeve 
perkatese inxinieriko/arkitekturore dhe planifikimit ne 
fushen e ndertimit. l.Tregtia me shumice dhe pakice sipas 
fushave perkatese; m.Aktivitet ndermjetesimi per shitjen e 
kimikateve industriale dhe produkteve/nenprodukteve  
perkatatese; n.Aktivitet ndermjetesimi ne fushen e kontratave 
me hoteleri turizmin, shitblerje pasuri te paluajtshme; 
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o.Bashkepunimin me Institucione Shteterore dhe private dhe 
nderkombetare me qellim realizimin e objektit te shoqerise. 
p.Aplikimi dhe pergatitja e praktikave perkatese per 
procedurat e konkurseve dhe garave te fondeve dhe 
projekteve te bashkefinancuara apo grante te ofruara nga, 
Bashkimi Europian, Institucione shteterore apo organizata te 
ndryshme nderkombetare dhe shtete te tjera. q.Aktivitete te 
tjera te specializuara ne fushen e ndertimit dhe hoteleri 
turizmit; r.Promovimi i turizmit si dhe  keshillimi ne fushe 
s.Pajisje ne fushen e ndertimit dhe eksportimimi/importimi i 
mallrave  t.Nxjerrja dhe tregtimi i mineraleve dhe 
materialeve kimike dhe pleherave kimike dhe industrial. 
u.Tregtimin me pakicë dhe me shumicë të materialeve dhe 
pajisjëve mjekësore dhe elektronike dhe marrjen me qira të 
pajisjeve. v.Organizimin dhe administrimin e kurseve të 
trajnimeve, konferencave për tu përditësuar dhe trajnime në 
sektorë specifikë të veprimtarisë së kompanisë.   w.Trajnime 
dhe kurse nëpermjet  një akademie personale.  x.Promovimi 
dhe nxitja e tij sipas fushave perkatese nepermjet menyrave 
digjitale, dhe medias.  y.Shoqëria  mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare që janë të 
dobishme për të arritur qëllimin e objektit te shoqërisë.  
Gjergji Shore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 30/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori gëzon të drejta të pakufizuara në lidhje me 
administrimin e llogarisë rrjedhese të shoqërise si dhe ortaket 
nepermjet tij mund të kryejnë veprime/ose operacione që i 
vleresojnë të dobishëm për realizimin e objektit të shoqërisë.

12. Ortakët GjergjiShore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QATIZACI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët THOMASMARCO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKROEN SOLUTION BALKAN
E-Mail: gjergji.shore@gmail.com  
Telefon: 0696161280  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-143405-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168180-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.07.2023 per 
ndryshimin e pikes 2 te Nenit 16 te  Statutit ne lidhje me kompetencat e Administratorit.
Objekti ishte            ("a. Trajtimin e ujrave të ndotura përfshirë ujrat liqenore të 
lumenjve dhe të rezervuarve, ujrat e kripura të deteve etj., për të përfituar ujë të pijshëm.;  
b. Trajtimi i ujrave të zeza me qëllim debakterizimi për ti shkarkuar në ambjent, 
konform kodeve dhe ligjeve në fuqi. c. Trajtimi i ujrave të ndotura industriale me 
qellim neutralizimi kimik dhe debakterizimi para shkarkimit në ambjent. d.Shitje, blerje 
dhe promovime pronash; e. Ndertimi i objekteve per banim, biznes apo aktivitet tjeter ne 
fushen e hoteleri turizmit. f. Ndertimi i tubacioneve dhe kanalizimeve; g. Punime dhe 
Instalime elektrike dhe hidrulike si dhe tregtimi i tyre; h. Punime dhe instalime te 
kondicionimit te ajrit dhe te filtrimit te ujrave. i. Transporti rrugor, ajror dhe detar i 
mallrave; j. Punime dhe zbatime te projekteve ne fushen e ndertimit; k. Aktivitet 
keshillues si dhe pergatitja e planeve perkatese inxinieriko/arkitekturore dhe planifikimit 
ne fushen e ndertimit. l. Tregtia me shumice dhe pakice sipas fushave perkatese; m.

Aktivitet ndermjetesimi per shitjen e kimikateve industriale dhe 
produkteve/nenprodukteve  perkatatese; n. Aktivitet ndermjetesimi ne fushen e kontratave 
me hoteleri turizmin, shitblerje pasuri te paluajtshme; o. Bashkepunimin me Institucione 
Shteterore dhe private dhe nderkombetare me qellim realizimin e objektit te shoqerise. p.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3141F04-3008-4793-BC2F-968BF1BDF123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33542185-1A58-4B0D-9318-EB7DC0FD5702
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Aplikimi dhe pergatitja e praktikave perkatese per procedurat e konkurseve dhe 
garave te fondeve dhe projekteve te bashkefinancuara apo grante te ofruara nga, Bashkimi 
Europian, Institucione shteterore apo organizata te ndryshme nderkombetare dhe shtete te 
tjera. q. Aktivitete te tjera te specializuara ne fushen e ndertimit dhe hoteleri 
turizmit; r. Promovimi i turizmit si dhe  keshillimi ne fushe s. Pajisje ne fushen e 
ndertimit dhe eksportimimi/importimi i mallrave  t. Nxjerrja dhe tregtimi i mineraleve dhe 
materialeve kimike dhe pleherave kimike dhe industrial. u. Tregtimin me pakicë dhe me 
shumicë të materialeve dhe pajisjëve mjekësore dhe elektronike dhe marrjen me qira të 
pajisjeve. v. Organizimin dhe administrimin e kurseve të trajnimeve, konferencave për tu 
përditësuar dhe trajnime në sektorë specifikë të veprimtarisë së kompanisë.   w.

Trajnime dhe kurse nëpermjet  një akademie personale.  x. Promovimi dhe nxitja e 
tij sipas fushave perkatese nepermjet menyrave digjitale, dhe medias.  y. Shoqëria  mund 
të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare që janë të dobishme për 
të arritur qëllimin e objektit te shoqërisë.  ")          u be            ("a.Trajtimin e ujrave të 
ndotura përfshirë ujrat liqenore të lumenjve dhe të rezervuarve, ujrat e kripura të 
deteve etj., për të përfituar ujë të pijshëm.;  b.Trajtimi i ujrave të zeza me qëllim 
debakterizimi për ti shkarkuar në ambjent, konform kodeve dhe ligjeve në fuqi. 
c.Trajtimi i ujrave të ndotura industriale me qellim neutralizimi kimik dhe 
debakterizimi para shkarkimit në ambjent. d.Shitje, blerje dhe promovime pronash; 
e.Ndertimi i objekteve per banim, biznes apo aktivitet tjeter ne fushen e hoteleri 
turizmit. f.Ndertimi i tubacioneve dhe kanalizimeve; g.Punime dhe Instalime 
elektrike dhe hidrulike si dhe tregtimi i tyre; h.Punime dhe instalime te kondicionimit 
te ajrit dhe te filtrimit te ujrave. i.Transporti rrugor, ajror dhe detar i mallrave; 
j.Punime dhe zbatime te projekteve ne fushen e ndertimit; k.Aktivitet keshillues si 
dhe pergatitja e planeve perkatese inxinieriko/arkitekturore dhe planifikimit ne 
fushen e ndertimit. l.Tregtia me shumice dhe pakice sipas fushave perkatese; 
m.Aktivitet ndermjetesimi per shitjen e kimikateve industriale dhe 
produkteve/nenprodukteve  perkatatese; n.Aktivitet ndermjetesimi ne fushen e 
kontratave me hoteleri turizmin, shitblerje pasuri te paluajtshme; o.Bashkepunimin 
me Institucione Shteterore dhe private dhe nderkombetare me qellim realizimin e 
objektit te shoqerise. p.Aplikimi dhe pergatitja e praktikave perkatese per 
procedurat e konkurseve dhe garave te fondeve dhe projekteve te bashkefinancuara 
apo grante te ofruara nga, Bashkimi Europian, Institucione shteterore apo organizata 
te ndryshme nderkombetare dhe shtete te tjera. q.Aktivitete te tjera te specializuara 
ne fushen e ndertimit dhe hoteleri turizmit; r.Promovimi i turizmit si dhe  keshillimi 
ne fushe s.Pajisje ne fushen e ndertimit dhe eksportimimi/importimi i mallrave  
t.Nxjerrja dhe tregtimi i mineraleve dhe materialeve kimike dhe pleherave kimike 
dhe industrial. u.Tregtimin me pakicë dhe me shumicë të materialeve dhe pajisjëve 
mjekësore dhe elektronike dhe marrjen me qira të pajisjeve. v.Organizimin dhe 
administrimin e kurseve të trajnimeve, konferencave për tu përditësuar dhe trajnime 
në sektorë specifikë të veprimtarisë së kompanisë.   w.Trajnime dhe kurse nëpermjet  
një akademie personale.  x.Promovimi dhe nxitja e tij sipas fushave perkatese 
nepermjet menyrave digjitale, dhe medias.  y.Shoqëria  mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare që janë të dobishme për të arritur 
qëllimin e objektit te shoqërisë.  ")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Shore")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori gëzon të drejta 
të pakufizuara në lidhje me administrimin e llogarisë rrjedhese të shoqërise si dhe 
ortaket nepermjet tij mund të kryejnë veprime/ose operacione që i vleresojnë të dobishëm 
për realizimin e objektit të shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD806B1-E17E-4167-B8F2-50C69C9BACB0

